
Sosialismi

Minulle on monen muun suomalaislapsen lailla uskoteltu päiväkoti-iästä asti, miten
etuoikeutettuja ja onnekkaita olemme suomalaisina. Kuinka yhteiskunta maksaa
koulutuksemme, huolehtii terveydenhuollosta sekä tarjoaa lukuisia palveluita ja ammattietuja. 
Meille kaikille ollaan myös kerrottu, miten muualla maailmassa valtio hylkii yksilöä ja
toimeentulo on aina hataralla pohjalla.     ‘On lottovoitto syntyä Suomeen,’ usein sanotaan,
mutta onko asia todella näin? Miten yhteiskunta pystyy pitämään yllä kallista sosialistista
mallia? Vastaus alkoi valjeta minulle vasta yläkouluun siirtyessäni, kun aloin ymmärtää
politiikkaa ja erilaisia ideologioita.  Kaikessa yksinkertaisuudessaan pohjoismaisessa
sosialismissa verotus on ankarempaa, mistä vastineeksi valtio tarjoaa kaikille perus
toimeentulon ja sosiaalietuuksia.   Itsestään selvyytenä pidetyssä järjestelmässä on tosin useita
harvemmin esille tuotuja epäkohtia. Yhtenä noista ‘epäkohdista’ voisi pitää Suomessa
vallitsevaa rajua progressiivista verotusta. Progressiivisessa verotuksessa tuloveron prosentti
nousee aina tulojen kohotessa, mikä selvästi suosii vähemmän tienaavia. Ne, jotka ovat
opiskelleet vuosia saavuttaakseen suuripalkkaisen ammatin joutuvat maksamaan
tähtitieteellisiä summia, jotka uppoavat juoppojen sosiaaliturvamaksuihin, kun taas tuo edellä
mainittu juoppo ei tuo yhteiskunnalle mitään.    Yhteiskuntamme tämänhetkinen malli ei
kannusta yritteliäisyyteen tai oman polkunsa luontiin, vaan pikemminkin tarjoaa vaihtoehdon
laiskaan elämään valtion siivellä. Nykyinen konservatiivinen hallitus tosin työskentelee uuden
aktiivimallin kanssa, joka pakottaa työttömät aktiiviseen työnhankintaan.    Kaikesta tästä ovat
kuitenkin poikkeuksena työkyvyttömät, joista pidän valtiota velvollisina huolehtimaan.
Esimerkiksi sairaiden tai vammaisten hoito Skandinavian sosialististen valtioiden ulkopuolella
lankeaa valitettavan usein omaisten vastuulle, mikä on yksityishenkilölle äärimmäisen kallista.
Eritoten vähän tienaavalle vammautuneen sukulaisen hoitomaksut saattavat olla kova paikka.   
Olemme edenneet paljon kaksituhattaluvun alun vasemmistolaisista vaiheista ja liikumme
hitaasti parempaan suuntaan. Lama lähenee loppuaan, ja tunnelin päässä siintää uusi,
taloudellisesti vakaa ja ahkera suomi.  
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